
Określenie wartości rynkowych prawa własności nieruchomości w celu aktualizacji 
opłat z tytułu użytkowania wieczystego gruntów

Numer ogłoszenia w BZP: 165103 - 2010; data zamieszczenia w BZP: 24.06.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 124357 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. (062) 
7654300, faks (062) 7642032.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Określenie wartości rynkowych prawa własności 
nieruchomości w celu aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego gruntów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest określenie wartości rynkowych prawa 
własności nieruchomości położonych na terenie miasta Kalisza odrębnie dla poszczególnych działek w celu 
aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego gruntów zawartych w załączniku do SIWZ pn.: Zestawienie 
nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste: pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne, spółdzielnie 
mieszkaniowe - 379 pozycji. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.00.00.00-1, 71.31.90.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Property House Izabela Rącka, Pruszków, ul. Mickiewicza 10, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 75178,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 55990,00

• Oferta z najniższą ceną: 55990,00 / Oferta z najwyższą ceną: 272804,20

• Waluta: PLN.


